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Prova Oficial Canelinha - SC 0,000 Km
MXF 07/04/2024 10:55 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:09:26
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(19) LUANNA NEVES (93) NICOLY COLMAN
1 11:13:27.132 2:02.968 31.850 38.274 52.844 1 11:14:24.490 2:31.256 38.145 47.075 1:06.036
2 11:15:30.569 2:03.437 31.845 38.548 53.044 2 11:17:00.497 2:36.007 37.882 50.317 1:07.808
3 11:17:34.568 2:03.999 32.488 38.550 52.961 3 11:19:30.411 2:29.914 37.858 48.008 1:04.048
4 11:19:37.488 2:02.920 31.977 38.167 52.776 4 11:22:15.835 2:45.424 38.408 47.199 1:19.817
5 11:21:42.824 2:05.336 31.935 39.440 53.961 5 11:25:23.388 3:07.553 39.808 1:20.906 1:06.839
6 11:23:51.012 2:08.188 33.426 39.972 54.790 6 11:28:01.834 2:38.446 39.423 51.147 1:07.876
7 11:25:57.642 2:06.630 33.648 39.183 53.799 7 11:30:40.214 2:38.380 39.783 50.255 1:08.342
8 11:28:05.906 2:08.264 32.943 40.469 54.852
9 11:30:18.461 2:12.555 34.668 41.255 56.632 (24) ERIKA OLIVEIRA
1 11:14:32.334 2:35.171 39.914 47.125 1:08.132
(111) TATA CASTRO 2 11:17:07.982 2:35.648 40.015 47.139 1:08.494
1 11:13:27.977 2:04.671 33.238 39.148 52.285 3 11:20:21.492 3:13.510 40.561 48.125 1:44.824
2 11:15:31.580 2:03.603 31.562 39.286 52.755 4 11:23:05.236 2:43.744 41.809 49.554 1:12.381
3 11:17:34.895 2:03.315 31.773 39.184 52.358 5 11:25:47.539 2:42.303 40.603 50.166 1:11.534
4 11:19:36.620 2:01.725 31.690 37.646 52.389 6 11:28:31.991 2:44.452 41.132 50.489 1:12.831
5 11:22:05.433 2:28.813 51.379 41.264 56.170 7 11:31:18.554 2:46.563 41.675 51.753 1:13.135
6 11:24:16.679 2:11.246 34.079 41.684 55.483
7 11:26:28.211 2:11.532 33.498 41.860 56.174 (228) ANAFIETZ
8 11:28:50.489 2:22.278 37.945 46.392 57.941 1 11:14:49.714 2:46.545 42.295 52.120 1:12.130
9 11:31:14.862 2:24.373 37.094 47.966 59.313 2 11:17:39.105 2:49.391 42.216 52.484 1:14.691
3 11:20:28.902 2:49.797 42.628 53.030 1:14.139
(249) LAUANDA NAVES 4 11:24:38.884 4:09.982 43.031 2:13.176 1:13.775
1 11:14:18.570 2:25.355 37.127 46.106 1:02.122 5 11:27:30.801 2:51.917 43.332 54.473 1:14.112
2 11:16:45.812 2:27.242 36.681 47.436 1:03.125 6 11:30:27.568 2:56.767 42.097 54.339 1:20.331
3 11:19:11.550 2:25.738 37.152 45.209 1:03.377
4 11:21:38.181 2:26.631 37.116 45.652 1:03.863 (996) IVANILDA RIOS
5 11:24:08.156 2:29.975 37.453 48.130 1:04.392 1 11:16:25.411 3:38.987 48.022 1:09.220 1:41.745
6 11:26:37.220 2:29.064 37.828 47.640 1:03.596 2 11:20:08.035 3:42.624 48.972 1:12.873 1:40.779
7 11:29:06.881 2:29.661 37.543 47.980 1:04.138 3 11:23:59.549 3:51.514 47.936 1:19.746 1:43.832
8 11:31:38.008 2:31.127 37.910 47.544 1:05.673 4 11:27:41.026 3:41.477 49.056 1:08.464 1:43.957
(201) FERNANDA FABRIS (86) MARINA BECKER
1 11:14:23.291 2:28.178 37.664 46.045 1:04.469 1 11:15:36.356 3:42.332 1:10.652 1:00.574 1:31.106
2 11:16:51.931 2:28.640 38.016 46.416 1:04.208
3 11:19:18.513 2:26.582 36.861 45.504 1:04.217
4 11:21:50.184 2:31.671 37.887 47.399 1:06.385
5 11:24:21.298 2:31.114 39.497 46.827 1:04.790
6 11:26:53.999 2:32.701 38.166 47.940 1:06.595
7 11:29:26.649 2:32.650 39.057 47.997 1:05.596
8 11:32:00.213 2:33.564 38.078 47.590 1:07.896

(118) LARISSA SILVA

1 11:14:22.357 2:30.676 37.848 47.748 1:05.080
2 11:16:52.358 2:30.001 37.294 47.286 1:05.421
3 11:19:26.983 2:34.625 37.037 48.469 1:09.119
4 11:22:00.571 2:33.588 38.138 48.389 1:07.061
5 11:24:40.714 2:40.143 38.720 50.620 1:10.803
6 11:27:17.810 2:37.096 38.331 49.315 1:09.450
7 11:29:59.539 2:41.729 39.547 50.549 1:11.633
8 11:32:49.835 2:50.296 40.438 53.478 1:16.380

(73) ANA FLAVIA SGOBIN

1 11:14:29.122 2:32.888 38.496 47.646 1:06.746
2 11:17:02.220 2:33.098 37.731 47.929 1:07.438
3 11:19:58.653 2:56.433 36.971 1:11.398 1:08.064
4 11:22:36.347 2:37.694 39.934 48.154 1:09.606
5 11:25:12.670 2:36.323 38.647 49.884 1:07.792
6 11:27:47.537 2:34.867 38.011 49.046 1:07.810
7 11:30:21.747 2:34.210 38.023 48.400 1:07.787
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